— 1 —

山东物联网大会组委会

关于召开 2016（第三届）山东物联网大会
——“信息安全高峰论坛”的通知

随着国家“中国制造 2025”和“互联网+”战略规划的实施，

物联网作为我国战略性新兴产业的重要组成部分，在加快经济发

展方式转变、促进传统产业转型升级、服务社会民生方面正在发

挥愈来愈重要的作用。为进一步促进我省物联网产业健康快速发

展，提升企业应用物联网等新一代信息技术的能力和水平，培育

新的经济增长点，2016（第三届）山东物联网大会将于 2016年
10月 10日至 11日在济南举办。期间将同期举办“信息安全高峰
论坛”。现将具体内容通知如下：

一、论坛主题：
聚合 创新 引领——互联网+信息安全
二、组织单位
主办单位：中国信息安全认证中心山东分中心
承办单位：山东省电子信息产品检验院 山东省标准化研究院
          山东省网络与信息安全测评中心
协办单位：山东赛宝电子信息产品监督检测研究院
          山东省信息标准化技术委员会
          山东省网络与信息安全产业联盟
          山东省物联网人才联盟
三、时间地点
1、时间：
（1）物联网大会时间（主论坛+分论坛）：
2016年 10月 10日 8：30——11日 12:00
（2）信息安全高峰论坛时间：
2016年 10月 11日 9:00-12:00

 — 2 —

2、地点：中国济南·山东大厦·聊城厅
（1）报到时间：2016年 10月 10日 8:30-9:00
（2）报到地点：山东大厦影视厅
四、主要内容：
主论坛：邀请两院院士、国内外著名专家、国内外知名企业

代表、投资界大咖等围绕当前物联网产业发展、技术应用及市场

推广等热点问题演讲，内容涉及共享经济、大数据分析、智能制

造、智能控制、智慧城市、工业物联网、物联网安全等。
分论坛内容：邀请中国信息安全认证中心、信息内容安全国

家重点实验室、信息安全工程技术研究中心等单位专家和相关行

业企业代表就就当前的信息安全现状、面临问题以及未来发展方

向和行业应用案例进行详细解读和充分交流，为完善我省信息安

全体系建设，保障信息化应用安全出谋划策。
展览：物联网产品、技术、应用展示专区。
五、大会费用
大会票价：800元/人（含：全部大会资料；全程参与大会所

有分论坛及专题研讨；自助午餐），论坛免费参加。
汇款账户：
名称：济南朗顿商务服务有限公司
账号：7403 0154 7400 01751
开户行：上海浦东发展银行山大路支行
六、联系方式
2016（第三届）山东物联网大会—信息安全高峰论坛组委会
联系人：王亚南（13969115005）

李骋程（15215319084）
胡鑫磊（18660173993）

E-mail： xtjclunwen@126.com；huxl@sdis.cn

附件：参会报名回执

山东物联网大会组委会（代章）

2016年 9月 18日

山东物联网大会组委会               2016年 9月 18日印发

mailto:xtjclunwen@126.com
mailto:huxl@sdis.cn

 — 3 —

附件：

2016（第三届）山东物联网大会

参会报名回执表

单位名称

通讯地址  邮编

联 系 人  手机  传真

电子邮箱

参会人员信息

姓名 性别 职务/职称 手 机 电子邮箱

银行汇款

名称：济南朗顿商务服务有限公司
账号：7403 0154 7400 01751
开户行：上海浦东发展银行山大路支行

参会费用 800元/人

入住时间

单人间 □
是否住宿

（山东大厦）

离开时间
住宿标准

双人间 □

联系人

王亚南

李骋程

胡鑫磊

联系方式

电话：13969115005

15215319084

18660173993

邮箱：wangyn@isccc.gov.cn

      xtjclunwen@126.com

huxl@sdis.cn

mailto:wangyn@isccc.gov.cn
mailto:xtjclunwen@126.com
mailto:huxl@sdis.cn